UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ THỌ LỘC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /TB-UBND                                 Thọ Lộc, ngày  11  tháng 7  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai thông báo về di sản và kê khai quan hệ nhân thân

của ông Lê Duy Thiết

Kính gửi: Toàn thể nhân dân trên địa bàn xã Thọ Lộc

Ngày 11/7/2024, UBND Xã Thọ Lộc, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hoá nhận

được thông báo số 176/TB-VPCC/ĐS, ngày 5 tháng 7 năm 2024 của Văn  Phòng

Công chứng Đông Sơn tỉnh Thanh Hoá về việc niêm yết công khai tại UBND xã

Thọ Lộc về di sản và kê khai quan hệ thân nhân của ông Lê Duy Thiết:

Ông Lê Duy Thiết chết ngày 02/11/2013 theo trích lục khai tử số: 224/TLKT-

BS ngày 24/06/2024 do Ủy ban nhân dân xã Thọ Lộc huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh

Hóa.

UBND xã  Thọ Lộc, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa tiến hành niêm yết

công khai thông báo số 176/TB-VPCC/ĐS, ngày 5 tháng 7 năm 2024 của Văn

Phòng Công chứng Đông Sơn tỉnh Thanh Hoá tại trụ sở UBND xã, thời gian 15

ngày, kể từ ngày 11 tháng 7 năm 2024 đến hết ngày 25 tháng 7 năm 2024.

Vậy UBND xã thông báo để nhân dân biết, trong thời gian niêm yết trên nếu

cá nhân, tổ chức nào có ý kiến khiếu nại, phản ánh về nội dung niêm yết công khai

đề nghị gửi văn bản về UBND xã Thọ Lộc qua công chức Địa chính xã để được

xem xét giải quyết theo quy định; hết thời gian trên, UBND xã Thọ Lộc sẽ không

xem xét giải quyết.

  Nơi nhận:                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

  - Như Kính gửi;                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

  - Lưu VP.

                                                                                       Lê Hữu Vinh

		2024-07-11T15:12:18+0700

		2024-07-11T15:59:46+0700

		tholoc.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-11T16:00:15+0700